
458074-2021 Page 1/5

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 458074-2021 - Aνταγωνισμός
Γαλλία-Παρίσι: Υπηρεσίες διακίνησης εμπορευμάτων
OJ S 176/2021 10/09/2021
Προκήρυξη σύμβασης
Υπηρεσίες

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: c.n.r.s
Ταχ. διεύθυνση: 3 rue Michel-Ange
Πόλη: Paris Cedex 16
Κωδικός NUTS: FR101 Paris
Ταχ. κωδικός: 75794
Χώρα: Γαλλία
Αρμόδιος για πληροφορίες: secteur achats du service financier et compatable de la Délégation 
Paris Michel-Ange du CNRS
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: dr16.sfc.marches@cnrs.fr

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: http://www.cnrs.fr/paris-michel-ange
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή: http://www.marches-publics.gouv.fr

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: http://www.marches-publics.gouv.fr/?page=entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&refConsultation=809676&orgAcronyme=f2h
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση: 
http://www.marches-publics.gouv.fr/?page=entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&refConsultation=809676&orgAcronyme=f2h

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Άλλο είδος: EPST recherche

Κύρια δραστηριότητα
Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

Τίτλος
prestations de services de manutention a realiser dans les locaux dans les locaux du campus 
gerard-megie du cnrs
Αριθμός αναφοράς: 2021AOO014

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
63110000 Υπηρεσίες διακίνησης εμπορευμάτων

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/458074-2021
mailto:dr16.sfc.marches@cnrs.fr?subject=TED
http://www.cnrs.fr/paris-michel-ange
http://www.marches-publics.gouv.fr
http://www.marches-publics.gouv.fr/?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&refConsultation=809676&orgAcronyme=f2h
http://www.marches-publics.gouv.fr/?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&refConsultation=809676&orgAcronyme=f2h
http://www.marches-publics.gouv.fr/?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&refConsultation=809676&orgAcronyme=f2h
http://www.marches-publics.gouv.fr/?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&refConsultation=809676&orgAcronyme=f2h


458074-2021 Page 2/5

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Είδος σύμβασης
Υπηρεσίες

Σύντομη περιγραφή
la présente consultation a pour objet des prestations de services de manutention à réaliser 
dans les locaux du campus Gérard Mégie du CNRS. La présente consultation se déroule 
selon les règles qui sont décrites dans l'avis d'appel à la concurrence d'une part et dans le 
présent règlement de la consultation (Rc) no 2021aoo014 d'autre part.

Εκτιμώμενη συνολική αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 240 000,00 EUR

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: όχι

Περιγραφή

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
63110000 Υπηρεσίες διακίνησης εμπορευμάτων

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: FR101 Paris
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης: campus Gérard-Mégie du CNRS, 3 rue Michel-Ange, 
75016 PARIS

Περιγραφή της σύμβασης
la présente consultation a pour objet des prestations de services de manutention à réaliser 
dans les locaux du campus Gérard-Mégie du Cnrs.
Les prestations attendues sont décrites et précisées dans le CCTP no 2021aoo014.

Κριτήρια ανάθεσης
Η τιμή δεν είναι το μόνο κριτήριο ανάθεσης και όλα τα κριτήρια ορίζονται μόνο στα έγγραφα 
της σύμβασης

Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 240 000,00 EUR

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 48
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι
Περιγραφή παρατάσεων: 
l'Accord-Cadre est conclu pour une durée d'un (1) an à compter de sa date de notification.
Conformément aux dispositions des articles L. 2125-1 et R. 2112-4 du code de la commande 
publique, il pourra être renouvelé trois (3) fois, pour un an, par reconduction tacite sans 
toutefois que sa durée totale n'excède quatre (4) ans. Le titulaire ne peut refuser la 
reconduction tacite.

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι



458074-2021 Page 3/5

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες

Προϋποθέσεις συμμετοχής

Άδεια άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας, συμπεριλαμβανομένων των 
απαιτήσεων για την εγγραφή σε επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των όρων: 
les conditions sont mentionnées dans le règlement de consultation

Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια
Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

Όροι που αφορούν τη σύμβαση

Πληροφορίες σχετικά με το προσωπικό που αναλαμβάνει την εκτέλεση της σύμβασης
Υποχρέωση αναφοράς των ονοματεπωνύμων και των επαγγελματικών προσόντων του 
προσωπικού στο οποίο ανατίθεται η εκτέλεση της σύμβασης

Τμήμα IV: Διαδικασία

Περιγραφή

Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία

Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών
Η προκήρυξη αφορά τη σύναψη συμφωνίας-πλαίσιο
Συμφωνία-πλαίσιο με έναν φορέα

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: ναι

Διοικητικές πληροφορίες

Προηγούμενη δημοσίευση σχετικά με την εν λόγω διαδικασία
Αριθ. προκήρυξης στην ΕΕ S: 2016/S 086-151933

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 15/10/2021 12:00Τοπική ώρα: 

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή 
συμμετοχής στους επιλεγέντες υποψηφίους

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής
Γαλλικά

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/151933-2016


458074-2021 Page 4/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6. Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς
Διάρκεια σε μήνες: 4 (από την αναφερόμενη ημερομηνία παραλαβής των προσφορών)

Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 15/10/2021 14:00Τοπική ώρα: 

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: ναι

Συμπληρωματικές πληροφορίες
la présente consultation fait l'objet de visite obligatoire dont les conditions sont indiquées à 
l'article V du règlement de consultation no2021aoo014.
Les candidats ont la faculté de poser des questions relatives à la présente consultation. Pour 
ce faire, la seule voie autorisée est le portail de dématérialisation PLACE (Plate-Forme des 
achats de l'etat).les réponses sont envoyées aux candidats six jours calendaires au plus tard 
avant la date limite fixée pour la réception des offres, pour autant qu'ils en aient fait la 
demande en temps utile. Les réponses apportées par le CNRS seront envoyées, via la 
plateforme PLACE, à l'ensemble des personnes s'étant identifiées lors du téléchargement des 
documents. Aucune réponse ne sera donnée oralement. En cas d'indisponibilité de la 
plateforme, les éventuelles questions peuvent être envoyées à l'adresse suivante : dr16.sfc.

 Depuis le 1er janvier 2010, conformément à l'arrêté du 14 décembre 2009 marche@cnrs.fr
relatif à la dématérialisation des procédures de passation des marchés publics, l'identification 
des opérateurs économiques pour accéder aux documents de la consultation n'est plus 
obligatoire. Toutefois, le CNRS attire l'attention des candidats sur le fait que l'identification 
permet d'être tenu informé automatiquement des modifications et des précisions 
éventuellement apportées aux documents de la consultation. Le mode de communication 
choisi par le CNRS pour communiquer avec les candidats pendant la consultation est la 
plateforme de dématérialisation PLACE, dont l'accès est gratuit. Le CNRS entend utiliser la 
plateforme pour répondre aux questions qui lui seront posées et pour informer les candidats 
d'éventuelles modifications ou ajouts aux documents de la consultation. Or, seuls les 
candidats ayant fourni une adresse valide pourront être avisés de ces évènements. A ce titre, 
l'adresse électronique du candidat doit être valide et sera utilisée par le CNRS comme 
l'adresse électronique pour communiquer dans le cadre de la procédure et jusqu'à la fin de 
celle-ci. Aussi, il est fortement recommandé aux personnes téléchargeant les documents de la 
consultation de renseigner sur le site de dématérialisation le formulaire d'identification destiné 
à permettre de leur transmettre les renseignements complémentaires éventuels, et à s'assurer 
que les courriels provenant de cette plateforme ne sont pas classés dans la rubrique " spam " 
de sa messagerie électronique. Le CNRS décline donc toute responsabilité pour le cas où un 
candidat non inscrit n'aurait pas eu connaissance d'une modification, quand bien même cette 
méconnaissance aboutirait au rejet de son offre. Dans le cas de non identification, il 
appartiendra aux candidats de récupérer, par leurs propres moyens, les informations 
communiquées.

Διαδικασίες προσφυγής

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: tribunal administratif de Paris
Ταχ. διεύθυνση: 7 rue de Jouy
Πόλη: Paris

mailto:dr16.sfc.marche@cnrs.fr?subject=TED
mailto:dr16.sfc.marche@cnrs.fr?subject=TED


458074-2021 Page 5/5

VI.5.

VI.4.3.

Ταχ. κωδικός: 75004
Χώρα: Γαλλία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: greffe.ta-paris@juradm.fr
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: http://www.paris.tribunal-administratif.fr

Υποβολή προσφυγών
Ακριβείς πληροφορίες σχετικά με την (τις) προθεσμία(-ες) για την υποβολή προσφυγών: 
référé précontractuel prévu aux articles L. 551-1 à L. 551-12 du code de justice administrative 
(Cja), pouvant être introduit depuis le début de la procédure de passation jusqu'à la signature 
du marché. - référé contractuel prévu aux articles L. 551-13 à L. 551-23 du CJA, pouvant être 
exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA. Recours de pleine juridiction 
contestant la validité du marché dans un délai de 2 mois à compter de l'accomplissement des 
mesures de publicité appropriées au sens de la décision Tarn-Et-Garonne (CE, Ass., 4 avril 
2014, no 358994). Ce recours en contestation de validité peut être assortie d'une demande 
tendant à la suspension de l'exécution du contrat, sur le fondement de l'article L. 521-1 du CJA

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
07/09/2021

mailto:greffe.ta-paris@juradm.fr?subject=TED
http://www.paris.tribunal-administratif.fr

